



Albatros

Matkoja Ajatuksella ja Sydämellä®



Hyvä tietää
Malediivit

Hyvä tietää Malediiveista

 Asukasluku

392.000

 Uskonto

Sunni-Islam

 Pääkaupunki

Malé

 Valuutta

Malediivien
rufiya,
Yhdysvaltain
dollari ja euro

 Kieli

Divehi

 Pinta-ala

298 km²,
koostuen 1.192
korallisaarta

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Malediiveista.

Aikaero

Malediivit ovat 3 tuntia Suomea edellä talvisin, ja 2 tuntia kesäisin.

Liikkuminen

Maldivien saarivaltiossa yleisin kulkumuoto on luonnollisesti vesiliikenne. Matkoillamme käytämme myös venekuljetuksia siirtyessämme paikasta toiseen. Maléssa on vähän autoilua, mutta ei lainkaan busseja.

Hintataso

Hintataso Malediiveilla on jonkin verran korkeampi verrattuna muihin Aasian maihin. Hotellien ravintoloissa pääruoan hinta on keskimäärin noin 20-30 eurolla. Alkoholia myydään vain hotellien omistamilla saarilla, ja se on melko kallista.

Valuutta ja luottokortti

Valuutta Malediiveilla on Malediivin rufiyaa, mutta myös Yhdysvaltain dollareita ja euroja hyväksytään. On hyvä idea ottaa mukaan Yhdysvaltain dollareita ja/tai euroja Malediiveille. Suosittelemme ottamaan ne mukaan pieninä seteleinä.

Yleisimpiä luottokortteja voi käyttää Malediiveilla.

Juomarahat

Hotelli-, ravintola- ja baarilaskuihin lisätään yleensä 10 % palvelumaksu. Sama koskee usein myös paikallisia retkiä tai vastaavia ostoja. On arvostettua antaa

hieman extraa tarjoilijoille, hotellihenkilökunnalle jne.

Sähkö

Malediiveilla käytetään 220 voltin jännitettä, ja suosittelemme varaamaan adapterin mukaan, koska pistorasiat ovat samanlaisia kuin Britanniassa (UK-pistoke) ja Yhdysvalloissa (A-pistoke).

Puhelin ja internet

Malediivien maatumus on +960. Tarkista matkapuhelinyrityksesi kanssa Malediivien ja Malediiveista soitettujen puheluiden kattavuudesta ja hinnoista. Malediivien lentoasemalla voi ostaa SIM-kortteja Malediivien teleoperaattorilta, Dhiraagulta. Malediiveilla hotelleissa on langaton internet-yhteys.

Hygienia

Juo vain pulloitettua vettä. On hyvä idea ottaa mukaan käsidesiä ja kosteuspyyhkeitä.

Tupakointi

Tupakointi kahviloissa, ravintoloissa, hallituksen rakennuksissa ja julkisissa laitoksissa, mukaan lukien suuret julkiset alueet, on kielletty. Kuitenkin kahvilat ja ravintolat voivat saada erityislupia.

Tapoja ja käytäntöjä

Malediivit ovat muslimimaa, ja alkoholin ja sianlihatuotteiden tuominen on kielletty.

Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Malediiveille

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Malediiveille matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen. Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava. Nämä ohjeet sen vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim. maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä edustustosta.

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat: <https://um.fi/passi>

Poliisin sivut, passi: <https://poliisi.fi/passi>

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Malediiveille ei vaadita viisumia, kun matkan kesto on alle 30 päivää.

Maahantulosäännöt Malediiveille

Malediiveille tulee täyttää terveysilmoitus 96 tuntia ennen lähtöä Malediiveille. Lomake tulee täyttää sähköisesti IMUGA-sivuilla.

Täytä lomake klikaten tätä linkkiä:

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai Ulkoministeriön matkustustiedotteita: <https://um.fi/matkustustiedote>

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä vaaditaan. Huomioithan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.

Terveys ja rokotukset Malediiveille

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Malediiveille matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa, turisticalueille: hepatiitti A - kurkkumätä/jäykkäkouristus
Yli 3 viikon matka, lisäksi: mahd. hepatiitti B - lavantauti
Pidempi matka, desuden: hepatitis B - tuberkuloosi

Keltakuume

Keltakuumerokotustodistus vaaditaan keltakuumerokotealueelta tulevilta matkustajilta. Aiemmin keltakuumerokote oli uusittava 10 vuoden välein. Tilanne on nyt muuttunut niin, että rokote tekee sinusta immuuni keltakuumeelle koko elämän.

Joillakin iäkkäillä ihmisillä on yleensä vakavia sivuvaikutuksia keltakuumerokotteesta. Siksi monet lääkärit ovat varovaisia ja vanhusien rokottamisessa. Jos et tästä syystä halua saada rokotusta keltakuumerokotetta vastaan, voit pyytää lääkäriltäsi tai rokotuskeskältäsi kirjoittamaan rokotuskorttiisi, että et ole saanut keltakuumerokotetta lääketieteellisistä syistä. Maahanmuuttoviranomaiset hyväksyvät tämän.

Malaria

Malediiveilla ei esiinny malariaa.

Ilmasto ja sää Malediiveilla

Tällä sivulla on yleistietoa Malediivien ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

	TAM	HEL	MAA	HUH	TOU	KES	HEI	ELO	SYY	LOK	MAR	JOU
Malé												
Päivälämpötila	30	31	31	32	31	31	31	30	30	30	30	30
Yölämpötila	26	26	26	27	26	26	26	26	25	25	25	25
Sademäärä (mm)	114	38	74	123	219	167	150	176	199	194	231	217

Lähde: World Weather Information Service

Malediiveilla vallitsee trooppinen monsuun ilmasto, joka meren läheisyyden vuoksi ei tunnu yhtä kuumalta kuin muissa samalla leveysasteella sijaitsevilla paikoilla. Lämpötila pysyttelee suurimman osan vuodesta 27 ja 33 asteen välillä. Monsuunisateet iskevät kesällä, mutta ne eivät viilennä ilmastoa, mikä johtaa melko lämpimään ja kosteaan säähän huhtikuusta lokakuuhun.